MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

www.prograd.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 08/2019
RETIFICA O EDITAL Nº 07/2019 DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET
CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – UFVJM

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri – UFVJM – faz saber aos interessados a 1ª RETIFICAÇÃO ao Edital nº
07/2019

Onde se lê:

11. DAS ENTREVISTAS
As entrevistas serão realizadas no dia 13 de junho de 2019, a partir das 14 horas, na
sala 312 do prédio DCB/DCBio, Campus JK. A lista dos candidatos e horários será
afixada neste local, no dia 13 de junho de 2019.

Leia-se:

11. DAS ENTREVISTAS
As entrevistas serão realizadas no dia 17 de junho de 2019, a partir das 14 horas, na
sala 312 do prédio DCB/DCBio, Campus JK. A lista dos candidatos e horários será
afixada neste local, no dia 13 de junho de 2019.

Onde se lê:

13. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
O resultado geral com a classificação dos candidatos será divulgado no dia 17 de
junho de 2019 a partir das 14 horas, na Secretaria da Coordenação do Curso de
Ciências Biológicas, prédio DCB/DCBio, Campus JK.

Leia-se:

13. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
O resultado geral com a classificação dos candidatos será divulgado no dia 19 de
junho de 2019 a partir das 14 horas, na Secretaria da Coordenação do Curso de
Ciências Biológicas, prédio DCB/DCBio, Campus JK.

Diamantina, 11 de junho de 2019.

Profª. Drª Leida Calegário de Oliveira
Pró-Reitora de Graduação

PROGRAD/UFVJM

http://www.prograd.ufvjm.edu.br/